APROVADO

discussão

9

ÉNTE

Em

REQUERIMENTO N.o 106/89«

Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

1ROaDouta Mesa, aposl, ouvir 	o

Soberano Pleni;rio, envio de expediente ao Exm2 	Senhor

Prefeito Municipal de Cabo Frio, a fim de que sua 	Admi

nistraçao nos conceda as seguintes informaçoes no prazo

mais breve possível:

Relaçao dos "Habite-se", com os respecti

vos endereços concedidos pela SECOS do dia 15/11/88 ao

dia 31/12/88.

SALA DAS SESSÕES, II de maio de i 9 8 9 .

CARLOS ROBERTO NOGUETRA DOS SANTOS

Vereador -Autor

JUSTIFICATIVA

O setor de construçao civil tem sido abalado

por constantes denuncias de irregularidades que 	inquic

tem a populaça° do nosso Mun i cípio. Visto a necessidade

de disciplinar e orientar este setor da maior 	importân

cia economica e social, este pedido de informaç;o torna-

se necessíãrio e urgente, principalmente pelos esclareci

•'" mentos que a opima° páblica requer , e o Poder 	 PUblico

tem o dever de atender.

SALA DAS SESSÕES, II de maio de 1 9 8 9

CARLOS ROBERTO NOGUEIRA DOS SANTOS

Vereador -Autor